
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Arrêté du 27 janvier 2023

ARRÊTÉ PORTANT DÉTACHEMENT ET CLASSEMENT DANS LE STATUT D’EMPLOI DE DIRECTION
DE LA DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

Délégation encadrement supérieur et Talents

RÉSUMÉ

Le  présent  document  porte  détachement  et  classement  dans  le  statut  d’emploi  de  direction
de la Direction générale des Finances publiques.

Date d’application : 01/01/2023

DOCUMENTS À ABROGER

Néant



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

SOMMAIRE

PARTIE 1 : ARRÊTÉ PORTANT DÉTACHEMENT ET CLASSEMENT DANS LE STATUT D’EMPLOI DE DIRECTION DE LA
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES.................................................................................................................3

2



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

PARTIE 1 : ARRÊTÉ PORTANT DÉTACHEMENT ET CLASSEMENT DANS LE STATUT D’EMPLOI DE DIRECTION DE LA DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

A R R Ê T É

portant détachement et classement dans le statut d’emploi de direction de la Direction générale des Finances publiques

LE MINISTRE DÉLÉGUÉ AUPRÈS DU MINISTRE DE L’ÉCONOMIE, DES FINANCES ET DE LA SOUVERAINETÉ INDUSTRIELLE ET NUMÉRIQUE

- Vu le code général de la fonction publique ;

- Vu le décret n° 2009-208 du 20 février 2009 modifié relatif au statut particulier des administrateurs des Finances publiques ;

- Vu le décret n° 2021-1550 du 1er décembre 2021 modifié portant statut particulier du corps des administrateurs de l'État ;

- Vu le décret n° 2022-644 du 25 avril  2022 relatif aux emplois de direction de la Direction générale des Finances publiques et modifiant le statut particulier
des administrateurs des Finances publiques ;

- Vu le décret n° 2022-1453 du 23 novembre 2022 relatif aux conditions de classement, d’avancement et de rémunération applicables à certains emplois supérieurs
de la fonction publique de l'État ;

- Vu le décret n° 2022-1454 du 23 novembre 2022 portant diverses dispositions relatives à l’échelonnement indiciaire applicable à l’encadrement supérieur de l’État ;

- Vu le décret du 28 décembre 2022 portant nomination dans les emplois de directeurs responsables d'un service déconcentré de direction de la Direction générale
des Finances publiques ;

- Vu l’arrêté du 23 novembre 2022 relatif à la répartition par niveaux des emplois relevant du décret n° 2022-1453 du 23 novembre 2022 relatif aux conditions
de classement, d’avancement et de rémunération applicables à certains emplois supérieurs de la fonction publique de l'État ;

- Vu l'arrêté du 8 décembre 2022 pris pour l’application de l’article 11 du décret n° 2022-644 du 25 avril 2022 relatif aux emplois de direction de la Direction générale
des Finances publiques et modifiant le statut particulier des administrateurs des Finances publiques ;

- Vu l'arrêté du 21 décembre 2022 portant nomination dans des emplois de direction de la Direction générale des Finances publiques ;

ARRÊTE :

3



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Article 1er

Les cadres dont les noms suivent sont détachés et classés dans un emploi de direction de la Direction générale des Finances publiques à compter du 1er janvier 2023 selon
les modalités indiquées ci-après :

Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Grade ou emploi Échelon Indice majoré Ancienneté
échelon

Groupe Grade
administratif

Échelon Indice
majoré

Ancienneté
échelon

1 BARREAULT Samuel AGFIP de 1ere classe 3 1329 16/12/2009 1 2ème grade 23 1337 01/01/2023

2 BIED-CHARRETON Hugues AGFIP de 1ere classe 3 1329 18/07/2016 1 2ème grade 23 1337 01/01/2023

3 BRIGANT Catherine AGFIP de 1ere classe 2 1279 08/12/2020 1 2ème grade 17 1303 01/01/2023

4 CATANESE Jean-Paul AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/02/2022 1 2ème grade 22 1332 01/02/2022

5 DE BEER Philippe-Emmanuel AGFIP de 1ere classe 2 1279 01/01/2021 1 2ème grade 17 1303 01/01/2023

6 DORA Marc AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/06/2019 1 2ème grade 23 1337 01/01/2023

7 DUFRESNOY Philippe AGFIP de classe exceptionnelle 3 1378 01/10/2014 1 2ème grade 32 1382 01/10/2014

8 EMPTAZ Marc AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/05/2019 1 2ème grade 23 1337 01/01/2023

9 GABET Maïté AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/10/2020 1 2ème grade 23 1337 01/01/2023

10 GARNIER Laurent AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/09/2022 1 2ème grade 22 1332 01/09/2022

11 GAUTHIER Maxime AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/01/2019 1 2ème grade 23 1337 01/01/2023

12 GIROUDET Denis AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/02/2022 1 2ème grade 22 1332 01/02/2022

13 GUILLON Laurent AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/05/2019 1 2ème grade 23 1337 01/01/2023

14 LERAY Philippe AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/05/2012 1 2ème grade 23 1337 01/01/2023

15 MAHIEUX Sophie AGFIP de classe exceptionnelle ES 1510 01/12/2022 1 2ème grade 32 1510 01/12/2022

16 MORDACQ Frank AGFIP de classe exceptionnelle 3 1378 01/03/2012 1 2ème grade 32 1382 01/03/2012

17 MORIN Nathalie AGFIP de classe exceptionnelle 3 1378 01/09/2009 1 2ème grade 32 1382 01/09/2009

18 PERRIN Hugues AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/01/2019 1 2ème grade 23 1337 01/01/2023

19 PY Véronique AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/07/2016 1 2ème grade 23 1337 01/01/2023

20 ROTHÉ Pascal AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/05/2018 1 2ème grade 23 1337 01/01/2023

21 ROUX-TRESCASES Isabelle AGFIP de 1ere classe 3 1329 10/07/2014 1 2ème grade 23 1337 01/01/2023

4



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Grade ou emploi Échelon Indice majoré
Ancienneté

échelon
Groupe

Grade
administratif

Échelon
Indice
majoré

Ancienneté
échelon

22 ARCIER Agnès AGFIP de 1ere classe 3 1329 30/01/2020 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

23 BARCON-MAURIN Jean-Luc AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/01/2021 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

24 BILLARD Lise AGFIP de 1ere classe / CBCM 3 1329 01/01/2019 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

25 BLANCHARD Jean-Michel AGFIP de classe normale 5 1279 01/10/2014 2 2ème grade 17 1303 01/01/2023

26 BLÉHAUT Jean-Paul AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/05/2012 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

27 BOVÉRY Marie-Hélène AGFIP de classe normale 5 1279 01/05/2015 2 2ème grade 17 1303 01/01/2023

28 BRENNER Jean-Luc AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/07/2019 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

29 BROCART Benoît AGFIP de 1ere classe 3 1329 16/05/2017 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

30 BUHL Christine CGEFI / CBCM 3 1329 18/10/2022 2 2ème grade 22 1332 18/10/2022

31 CESTER Joaquin AGFIP de 1ere classe 3 1329 15/01/2021 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

32 DACHICOURT Régis AGFIP de 1ere classe 3 1329 15/12/2022 2 2ème grade 22 1332 15/12/2022

33 DERRAC Michel AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/01/2019 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

34 DUFAY Fabienne AGFIP de classe exceptionnelle /
CBCM

3 1378 15/04/2011 2 2ème grade 32 1382 15/04/2011

35 EFFA Etienne AGFIP de 1ere classe 3 1329 25/09/2011 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

36 FENELON Catherine AGFIP de 1ere classe 1 1124 01/02/2022 2 2ème grade 12 1164 01/02/2022

37 FLEURIOT Laurent AGFIP de 1ere classe / CBCM 3 1329 18/12/2009 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

36 FOSSEUX Marc Conseiller référendaire / CBCM 1 1124 08/06/2022 2 2ème grade 12 1164 08/06/2022

39 GARDETTE Alexandre AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/01/2019 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

40 GAUBERT Guillaume Grade transitoire / CBCM 3 1329 01/04/2022 2
Grade

transitoire
13 1343 01/01/2023

41 GAUTIER Bertrand AGFIP de 1ere classe 3 1329 31/12/2010 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

42 GIRAULT Claude AGFIP de 1ere classe 3 1329 28/12/2018 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

43 GIRAULT Yannick AGFIP de 1ere classe 2 1279 01/01/2022 2 2ème grade 16 1288 01/01/2022

44 GUIN Frédéric AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/01/2020 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

5



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Grade ou emploi Échelon Indice majoré
Ancienneté

échelon
Groupe

Grade
administratif

Échelon
Indice
majoré

Ancienneté
échelon

45 HALBIQUE Stéphane AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/06/2018 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

46 HÉROU-DESBIOLLES Marie-Hélène AGFIP de classe normale 5 1279 01/09/2017 2 2ème grade 17 1303 01/01/2023

47 JONCHERE François Grade transitoire/ CBCM 3 1329 01/01/2012 2 Grade
transitoire

13 1343 01/01/2023

48 LAUSSUCQ Patrice AGFIP de 1ere classe 2 1279 01/01/2021 2 2ème grade 17 1303 01/01/2023

49
LE CLERCQ DE

LANNOY
Eric CGEFI / CBCM 3 1329 01/11/2020 2 2ème grade 22 1332 01/01/2023

50 LEMARCHAND Odile AGFIP de classe normale / CBCM 3 1329 01/07/2016 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

51 MENETTE Xavier AGFIP de classe normale 5 1279 01/09/2015 2 2ème grade 17 1303 01/01/2023

52 MERLE Philippe AGFIP de  classe normale 5 1279 15/06/2019 2 2ème grade 17 1303 01/01/2023

53 MUSY François AGFIP de 1ere classe 3 1329 15/12/2022 2 2ème grade 22 1332 15/12/2022

54 ODRU Jean-François AGFIP de  classe normale 5 1279 01/07/2016 2 2ème grade 17 1303 01/01/2023

55 PAREJA Francis AGFIP de classe normale 5 1279 01/10/2016 2 2ème grade 17 1303 01/01/2023

56 PHELEP Arnaud Grade transitoire / CBCM 3 1329 01/01/2019 2
Grade

transitoire
13 1343 01/01/2023

57 ROUSSELET Bruno AGFIP de 1ere classe 2 1279 01/01/2022 2 2ème grade 16 1288 01/01/2022

58 SISCO Patrick AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/07/2016 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

59 TRICHET Bernard AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/03/2012 2 2ème grade 23 1337 01/01/2023

60 ANOULIES Pascal AGFIP de classe normale 5 1279 15/06/2018 3 2ème grade 17 1303 01/01/2023

61 BENSAÏD Guy AGFIP de classe normale 5 1279 01/10/2017 3 2ème grade 17 1303 01/01/2023

62 BESSOU-NICAISE Christine AGFIP de 1ere classe 3 1329 15/12/2022 3 2ème grade 22 1332 15/12/2022

63 BIANCHINI Didier AGFIP de classe normale 5 1279 01/01/2021 3 2ème grade 17 1303 01/01/2023

64 BIQUARD Nathalie AGFIP de 1ere classe 2 1279 20/01/2020 3 2ème grade 17 1303 01/01/2023

65 BONARDI Vincent AGFIP de classe normale 2 925 28/06/2021 3 2ème grade 8 991 01/01/2023

66 BRABANT Hervé AGFIP de classe normale 3 1013 01/03/2021 3 2ème grade 10 1079 01/01/2023

6



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Grade ou emploi Échelon Indice majoré
Ancienneté

échelon
Groupe

Grade
administratif

Échelon
Indice
majoré

Ancienneté
échelon

67 CROCQUEVIEILLE Hélène AGFIP de 1ere classe 3 1329 06/02/2017 3 2ème grade 23 1337 01/01/2023

68 DESBOIS Maryvonne AGFIP de classe normale 5 1279 01/09/2016 3 2ème grade 17 1303 01/01/2023

69 DOUIS François AGFIP de classe normale 4 1148 15/03/2021 3 2ème grade 13 1205 01/01/2023

70 EL KAROUI Gradzig AGFIP de 1ere classe 1 1124 01/07/2022 3 2ème grade 12 1164 01/07/2022

71 EME Sylvain AGFIP de classe normale 4 1148 08/03/2021 3 2ème grade 13 1205 01/01/2023

72 FERTIER-POTTIER Philippe AGFIP de 1ere classe 2 1279 01/01/2022 3 2ème grade 16 1288 01/01/2022

73 FOURQUET Laurent AGFIP de classe exceptionnelle 3 1378 01/05/2011 3 2ème grade 32 1382 01/05/2011

74 FUENTES Alfred AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/09/2014 3 2ème grade 23 1337 01/01/2023

75 GABELLE Véronique AGFIP de 1ere classe 3 1329 15/12/2022 3 2ème grade 22 1332 15/12/2022

76 GALVAIN Thierry AGFIP de classe normale 5 1279 10/06/2016 3 2ème grade 17 1303 01/01/2023

77 GANZENMULLER Gabriel AGFIP de classe normale 5 1279 01/03/2020 3 2ème grade 17 1303 01/01/2023

78 GONTARD Dominique AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/01/2021 3 2ème grade 23 1337 01/01/2023

79 GUERMONPREZ David AGFIP de classe normale 5 1279 01/07/2019 3 2ème grade 17 1303 01/01/2023

80 GUILLOUET Sylvie AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/02/2022 3 2ème grade 22 1332 01/02/2022

81 JULIEN Yves AGFIP de classe normale 5 1279 01/09/2015 3 2ème grade 17 1303 01/01/2023

82 LAFFITTE Michel AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/07/2022 3 2ème grade 22 1332 01/07/2022

83 LELEU Jean-Marc AGFIP de classe normale 5 1279 30/08/2019 3 2ème grade 17 1303 01/01/2023

84 LEVEQUE Franck AGFIP de classe normale 5 1279 16/04/2015 3 2ème grade 17 1303 01/01/2023

85 LOPEZ Sophie AGFIP de classe normale 5 1279 15/10/2018 3 2ème grade 17 1303 01/01/2023

86 ORANGE-LOUBOUTIN Mylène AGFIP de 1ere classe 3 1329 07/11/2017 3 2ème grade 23 1337 01/01/2023

87 PERNOT Caroline AGFIP de classe normale 5 1226 01/09/2022 3 2ème grade 14 1239 01/09/2022

88 PESSAROSSI David AGFIP de classe normale 4 1124 20/12/2022 3 2ème grade 12 1164 20/12/2022

89 POURQUIER Thierry AGFIP de 1ere classe 3 1329 15/12/2022 3 2ème grade 22 1332 15/12/2022

90 PUJOLAS François
Ministre plénipotentiaire /
AGFIP de classe normale

4 1124 17/01/2022 3 2ème grade 12 1164 17/01/2022

7



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Grade ou emploi Échelon Indice majoré
Ancienneté

échelon
Groupe

Grade
administratif

Échelon
Indice
majoré

Ancienneté
échelon

91 ROBERT Ludovic AGFIP de classe normale 2 925 01/03/2021 3 2ème grade 8 991 01/01/2023

92 SAUVONNET Rodolph AGFIP de classe normale 5 1226 01/09/2022 3 2ème grade 14 1239 01/09/2022

93 AMPE Pascale AGFIP de classe normale 4 1173 01/04/2020 4 2ème grade 14 1239 01/01/2023

94 BINET Bertrand AGFIP de classe normale 5 1279 01/07/2016 4 2ème grade 17 1303 01/01/2023

95 BLANC Jean-Luc AGFIP de classe normale 5 1279 01/09/2019 4 2ème grade 17 1303 01/01/2023

96 BONNEFOI Jean-Louis AGFIP de classe normale 5 1279 01/05/2015 4 2ème grade 17 1303 01/01/2023

97 BRUN Marie-Christine AGFIP de classe normale 4 1148 01/12/2021 4 2ème grade 12 1164 01/12/2021

98 CABROL Annie AGFIP de classe normale 5 1226 01/05/2022 4 2ème grade 14 1239 01/05/2022

99 CASTREC Catherine AGFIP de classe normale 4 1148 07/07/2021 4 2ème grade 13 1205 01/01/2023

100 CAUMEIL Alain AGFIP de classe normale 5 1279 01/10/2017 4 2ème grade 17 1303 01/01/2023

101 CHATAIL Paul AGFIP de classe normale 5 1279 01/07/2019 4 2ème grade 17 1303 01/01/2023

102 CORNUT Dominique AGFIP de classe normale 5 1279 01/10/2018 4 2ème grade 17 1303 01/01/2023

103 CORRADI Nathalie AGFIP de classe normale 4 1148 01/12/2021 4 2ème grade 12 1164 01/12/2021

104 DENY Xavier AGFIP de classe normale 4 1148 15/03/2021 4 2ème grade 13 1205 01/01/2023

105 GABSI Nadia AGFIP de classe normale 4 1148 03/05/2021 4 2ème grade 13 1205 01/01/2023

106 GAUTIER Michel AGFIP de classe normale 5 1279 10/02/2017 4 2ème grade 17 1303 01/01/2023

107 GODARD Isabelle AGFIP de classe normale 5 1279 01/11/2021 4 2ème grade 17 1303 01/01/2023

108 GOSSOT Jean-Bernard AGFIP de classe normale 5 1279 01/10/2018 4 2ème grade 17 1303 01/01/2023

109 GOUBERT Chantal AGFIP de classe normale 4 1173 01/04/2020 4 2ème grade 14 1239 01/01/2023

110 GRAVOSQUI Christine AGFIP de classe normale 4 1148 01/10/2021 4 2ème grade 13 1205 01/01/2023

111 HERNANDEZ Jean-Claude AGFIP de classe normale 5 1279 01/04/2018 4 2ème grade 17 1303 01/01/2023

112 KERGUELEN Richard AGFIP de classe normale 5 1279 01/07/2016 4 2ème grade 17 1303 01/01/2023

113 MAURESMO Dominique AGFIP de classe normale 4 1124 15/11/2022 4 2ème grade 12 1164 15/11/2022

114 NOLF Jean-René AGFIP de classe normale 4 1148 21/06/2021 4 2ème grade 13 1205 01/01/2023

8



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Grade ou emploi Échelon Indice majoré
Ancienneté

échelon
Groupe

Grade
administratif

Échelon
Indice
majoré

Ancienneté
échelon

115 ORTIZ Sylviane AGFIP de classe normale 4 1148 08/03/2021 4 2ème grade 13 1205 01/01/2023

116 OZIOL Jacques AGFIP de classe normale 4 1124 14/03/2022 4 2ème grade 12 1164 14/03/2022

117 PAYART DE FITZ-JAMES Sophie AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/01/2021 4 2ème grade 23 1337 01/01/2023

118 POUX Jean-Michel AGFIP de classe normale 5 1279 01/10/2018 4 2ème grade 17 1303 01/01/2023

119 POUYANNÉ Hervé AGFIP de classe normale 4 1124 20/12/2022 4 2ème grade 12 1164 20/12/2022

120 ROUSSELLE Renaud AGFIP de classe normale 5 1279 01/12/2020 4 2ème grade 17 1303 01/01/2023

121 ROUTARD Grégory AGFIP de classe normale 2 890 15/07/2022 4 2ème grade 6 897 15/07/2022

122 TIXIER Claudine AGFIP de classe normale 4 1124 01/11/2022 4 2ème grade 12 1164 01/11/2022

123 TRUTET David AGFIP de classe normale 4 1124 18/03/2022 4 2ème grade 12 1164 18/03/2022

124 BERNARD Jean-Louis AFIP 4 925 20/09/2021 5 2ème grade 7 945 20/09/2021

125 BIGNON Laurent AGFIP de classe normale 5 1279 01/02/2021 5 2ème grade 17 1303 01/01/2023

126 BLETTERY Franck AGFIP de classe normale 5 1279 01/10/2020 5 2ème grade 17 1303 01/01/2023

127 COUSIN François AGFIP de classe normale 5 1279 01/07/2016 5 2ème grade 17 1303 01/01/2023

128 ESTRUCH Luc AGFIP de classe normale 4 1124 17/01/2022 5 2ème grade 12 1164 17/01/2022

129 GALLAIS Marie-Laure AGFIP de classe normale 3 972 01/09/2022 5 2ème grade 8 991 01/09/2022

130 LITVAN David AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/01/2019 5 2ème grade 23 1337 01/01/2023

131 MARCHAL Gilles AGFIP de classe normale 5 1279 01/09/2018 5 2ème grade 17 1303 01/01/2023

132 MORICEAU Jean-Michel AGFIP de classe normale 5 1279 31/12/2016 5 2ème grade 17 1303 01/01/2023

133 PERRIER Robert AGFIP de classe normale 5 1279 01/05/2017 5 2ème grade 17 1303 01/01/2023

134 PEUCAT Françoise AGFIP de classe normale 5 1279 12/11/2020 5 2ème grade 17 1303 01/01/2023

135 PICHEVIN Christian AGFIP de classe normale 4 1173 11/09/2020 5 2ème grade 14 1239 01/01/2023

136 VESPUCE Patrice AGFIP de classe normale 4 1124 15/09/2022 5 2ème grade 12 1164 15/09/2022

137 WATRE Denis AGFIP de classe normale 5 1279 01/11/2021 5 2ème grade 16 1288 01/11/2021

138 AMMIRATI Andrée AGFIP de classe normale 5 1279 01/07/2019 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

9



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Grade ou emploi Échelon Indice majoré
Ancienneté

échelon
Groupe

Grade
administratif

Échelon
Indice
majoré

Ancienneté
échelon

139 AUDUREAU Anne-Marie AGFIP de classe normale 4 1148 01/09/2021 6 2ème grade 13 1205 01/01/2023

140 BARUTEAU Anne-Françoise AGFIP de classe normale 5 1279 16/10/2020 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

141 BES Michel AGFIP de classe normale 5 1279 15/06/2016 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

142 BETOUIGT Eric AFIP 5 1067 01/08/2015 6 2ème grade 11 1122 01/01/2023

143 BLANC Gérard AGFIP de classe normale 5 1279 01/10/2018 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

144 BOUCHET Jean-Marc AFIP 5 1067 30/06/2020 6 2ème grade 11 1122 01/01/2023

145 BOUVET Gwenaëlle AGFIP de classe normale 4 1124 01/05/2022 6 2ème grade 12 1164 01/05/2022

146 CABANEL Roland AGFIP de classe normale 4 1148 01/07/2021 6 2ème grade 13 1205 01/01/2023

147 CALVET Dominique AGFIP de classe normale 5 1279 13/02/2020 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

148 CARRÉ Pierre AGFIP de classe normale 4 1173 08/12/2020 6 2ème grade 14 1239 01/01/2023

149 CERES Jacques AGFIP de classe normale 5 1279 01/11/2020 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

150 CHABERT Dominique AGFIP de classe normale 4 1173 18/05/2020 6 2ème grade 14 1239 01/01/2023

151 COSTERG Jean-Noël AGFIP de classe normale 4 1148 01/01/2022 6 2ème grade 12 1164 01/01/2022

152 DAAS Eric AGFIP de classe normale 5 1279 15/12/2021 6 2ème grade 16 1288 15/12/2021

153 DECOOPMAN Olivier AGFIP de classe normale 4 1173 01/12/2020 6 2ème grade 14 1239 01/01/2023

154 DEGOND Marie-Odile AGFIP de classe normale 5 1279 01/10/2018 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

155 DUBOS Yannick ICPEF /AGFIP de classe normale 4 1173 08/12/2020 6 2ème grade 13 1205 01/01/2023

156 DUFANT Thierry AGFIP de 1ere classe 2 1279 01/10/2020 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

157 GABRIAGUES Philippe AGFIP de classe normale 5 1226 15/06/2022 6 2ème grade 14 1239 15/06/2022

158 GAILLARDON Emmanuel AGFIP de classe normale 4 1148 18/01/2021 6 2ème grade 13 1205 01/01/2023

159 GARRIGUES Jean-Marc AGFIP de classe normale 4 1173 15/05/2020 6 2ème grade 14 1239 01/01/2023

160 GEOFFROY Bernard AGFIP de classe normale 5 1226 15/07/2022 6 2ème grade 14 1239 15/07/2022

161 GERMAIN Olivier AGFIP de classe normale 4 1148 01/04/2021 6 2ème grade 13 1205 01/01/2023

162 GERVAL Isabelle AGFIP de classe normale 5 1279 01/09/2018 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

10



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Grade ou emploi Échelon Indice majoré
Ancienneté

échelon
Groupe

Grade
administratif

Échelon
Indice
majoré

Ancienneté
échelon

163 GIRARD Hubert AGFIP de classe normale 5 1279 01/09/2016 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

164 GIRONA Paul AGFIP de classe normale 5 1226 01/09/2022 6 2ème grade 14 1239 01/09/2022

165 GROSJEAN Dominique AGFIP de classe normale 5 1226 01/07/2022 6 2ème grade 14 1239 01/07/2022

166 HUART Yvan AGFIP de classe normale 5 1279 01/01/2018 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

167 JACQUET Jean-Luc AGFIP de classe normale 4 1148 31/03/2021 6 2ème grade 13 1205 01/01/2023

168 LABAYEN Jean AGFIP de classe normale 4 1148 01/07/2021 6 2ème grade 13 1205 01/01/2023

169 LANGE Thierry Grade transitoire /
AGFIP de classe normale

4 1173 01/01/2020 6 Grade
transitoire

8 1205 01/07/2022

170 LE BLANC Victor AGFIP de classe normale 5 1279 01/09/2019 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

171 LE GALL Jean-Yves AGFIP de classe normale 4 1148 01/07/2021 6 2ème grade 13 1205 01/01/2023

172 LOUTON Thierry AGFIP de classe normale 5 1279 01/07/2016 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

173 MAGNAVAL Christine AGFIP de classe normale 4 1124 01/04/2022 6 2ème grade 12 1164 01/04/2022

174 MANTEL Sophie AGFIP de 1ere classe 3 1329 09/11/2020 6 2ème grade 23 1337 01/01/2023

175 MARTIN François AGFIP de classe normale 5 1226 28/10/2022 6 2ème grade 14 1239 28/10/2022

176 MARTINEZ Michel AGFIP de classe normale 4 1148 01/07/2021 6 2ème grade 13 1205 01/01/2023

177 MARY Jacques AGFIP de classe normale 5 1279 01/05/2015 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

178 MASSONI Joëlle AGFIP de classe normale 4 1173 01/01/2021 6 2ème grade 14 1239 01/01/2023

179 MAY Jean-Yves AGFIP de classe normale 5 1279 01/12/2014 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

180 MILH Christophe AGFIP de classe normale 5 1279 01/04/2018 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

181 MOREAU Christophe AGFIP de classe normale 5 1279 01/11/2018 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

182 NIEL Jean-Marc AGFIP de classe normale 4 1148 01/04/2021 6 2ème grade 13 1205 01/01/2023

183 NION Frédérique
Grade transitoire /

AGFIP de classe normale
4 1148 08/04/2022 6

Grade
transitoire

7 1164 01/01/2022

184 ORTIZ Isabelle AGFIP de classe normale 4 1173 08/12/2020 6 2ème grade 14 1239 01/01/2023

185 PACOT Sophie AGFIP de classe normale 3 972 19/12/2022 6 2ème grade 8 991 19/12/2022

11



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Grade ou emploi Échelon Indice majoré
Ancienneté

échelon
Groupe

Grade
administratif

Échelon
Indice
majoré

Ancienneté
échelon

186 PEROT Laurence AGFIP de classe normale 4 1124 18/03/2022 6 2ème grade 12 1164 18/03/2022

187 PETITJEAN Muriel AGFIP de classe normale 4 1173 01/06/2020 6 2ème grade 14 1239 01/01/2023

188 PHILOUZE Yannick AFIP 5 1067 01/12/2020 6 2ème grade 11 1122 01/01/2023

189 PINTARD Thierry AGFIP de classe normale 4 1148 01/11/2021 6 2ème grade 12 1164 01/11/2021

190 PROCACCI Dominique AGFIP de classe normale 5 1279 01/05/2018 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

191 RABIAU Bernadette AGFIP de classe normale 4 1148 20/09/2021 6 2ème grade 12 1164 20/09/2021

192 RAMIR Michel AGFIP de classe normale 5 1279 01/07/2016 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

193 ROBYN Fabrice AFIP 3 830 01/09/2021 6 2ème grade 6 897 01/01/2023

194 ROUSSEAU Laurent AGFIP de classe normale 4 1173 01/01/2021 6 2ème grade 14 1239 01/01/2023

195 SCHALL Philippe AGFIP de classe normale 4 1124 11/04/2022 6 2ème grade 12 1164 11/04/2022

196 SIMON Bruno AGFIP de classe normale 5 1279 01/09/2015 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

197 SKILLOOSKI Isabelle AGFIP de classe normale 5 1279 23/07/2021 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

198 SOULIÉ Bruno AGFIP de 1ere classe 2 1279 01/01/2021 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

199 TALON Anne AGFIP de classe normale 3 972 01/10/2022 6 2ème grade 8 991 01/10/2022

200 TEYSSIER D’ORFEUIL Agnès Grade transitoire /
AGFIP de classe normale

5 1279 18/08/2021 6 Grade
transitoire

11 1313 01/07/2022

201 VALENTIN Didier AGFIP de classe normale 4 1148 01/11/2021 6 2ème grade 12 1164 01/11/2021

202 VALERII Angelo AGFIP de classe normale 5 1279 30/05/2016 6 2ème grade 17 1303 01/01/2023

203 VAN LEDE Rémi AGFIP de 1ere classe 3 1329 01/01/2019 6 2ème grade 23 1337 01/01/2023

204 VANDAMME Cécile AGFIP de classe normale 3 1013 09/08/2021 6 2ème grade 10 1079 01/01/2023

205 VARGIU Patrick AGFIP de classe normale 5 1226 01/06/2022 6 2ème grade 14 1239 01/06/2022

206 WEISROCK Christine AGFIP de 1ere classe 2 1226 17/04/2022 6 2ème grade 14 1239 17/04/2022

207 ACHARD Thierry AFIP 5 1067 01/09/2017 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

208 ALBANO Philippe AFIP 5 1067 01/02/2018 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

209 ANDRÉ Olivier AFIP 5 1067 01/02/2018 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

12



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Grade ou emploi Échelon Indice majoré
Ancienneté

échelon
Groupe

Grade
administratif

Échelon
Indice
majoré

Ancienneté
échelon

210 AUGIER DE CREMIERS Dominique AFIP 4 890 01/03/2022 7 2ème grade 6 897 01/03/2022

211 BACHELIER Isabelle AFIP 4 890 06/06/2022 7 2ème grade 6 897 06/06/2022

212 BAIL Frédéric AFIP 5 1067 01/08/2014 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

213 BARRAS François AFIP 5 1067 15/07/2014 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

214 BERTHIER Bernard AFIP 5 1067 01/01/2018 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

215 BERTINCOURT Emmanuel AFIP 4 972 07/06/2020 7 2ème grade 9 1035 01/01/2023

216 BIGUEY Jean-Bertrand AFIP 5 1067 01/04/2013 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

217 BLUTEAU Didier AFIP 5 1067 01/09/2019 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

218 BORG Christelle AFIP 4 925 07/08/2021 7 2ème grade 7 945 07/08/2021

219 BOULAY Vincent AFIP 5 1013 29/09/2022 7 2ème grade 9 1035 29/09/2022

220 BOYER Philippe AFIP 5 1067 01/02/2013 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

221 BRETHOME Béatrice AFIP 5 1067 26/06/2021 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

222 BRUGIE Daniel AFIP 5 1067 01/09/2016 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

223 BURDY Armelle AFIP 4 890 01/06/2022 7 2ème grade 6 897 01/06/2022

224 CAGNAT Dominique AFIP 5 1067 01/07/2016 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

225 CARTIER Béatrice AFIP 3 830 07/11/2020 7 2ème grade 6 897 01/01/2023

226 CAUMON Nathalie AFIP 4 925 21/03/2021 7 2ème grade 8 991 01/01/2023

227 CHAINTREUIL Laurent AFIP 5 1067 01/07/2017 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

228 CHEVALIER Anne-Marie AFIP 5 1067 23/08/2014 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

229 CHEVROT Sylvain AFIP 5 1013 01/09/2022 7 2ème grade 9 1035 01/09/2022

230 CHOGON Yves AFIP 5 1067 01/07/2016 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

231 CHRETIEN Nicolas AFIP 4 890 01/05/2022 7 2ème grade 6 897 01/05/2022

232 CLICHET Thierry AFIP 3 830 16/02/2021 7 2ème grade 6 897 01/01/2023

233 COCCHIO Marc AFIP 3 830 01/11/2020 7 2ème grade 6 897 01/01/2023

13



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Grade ou emploi Échelon Indice majoré
Ancienneté

échelon
Groupe

Grade
administratif

Échelon
Indice
majoré

Ancienneté
échelon

234 COLIN Frédérique AFIP 5 1067 07/09/2021 7 2ème grade 10 1079 07/09/2021

235 CORNEC Ollivier AFIP 3 830 01/09/2020 7 2ème grade 6 897 01/01/2023

236 COUJARD Émilie AFIP 4 890 01/09/2022 7 2ème grade 6 897 01/09/2022

237 COURTAUD Marie-Pierre AFIP 3 830 01/09/2022 7 2ème grade 5 847 01/09/2022

238 COUTEAU Maxime AFIP 4 890 01/07/2022 7 2ème grade 6 897 01/07/2022

239 DANELUTTI Sylvain AFIP 5 1067 31/08/2014 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

240 DANJOIE Pierre AFIP 4 972 30/09/2020 7 2ème grade 9 1035 01/01/2023

241 DE ROQUEFEUIL Dominique AGFIP de classe normale 5 1279 01/02/2020 7 2ème grade 17 1303 01/01/2023

242 DE SORAS Olivier IGPEF 1 1067 01/07/2022 7 2ème grade 10 1079 01/07/2022

243
DE LA TAILLE
LOLAINVILLE

Guillaume Maître des requêtes 6 972 22/02/2022 7 2ème grade 8 991 22/02/2022

244 DE VLIEGER Christophe AFIP 5 1067 01/07/2020 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

245 DELAGE Christophe AFIP 4 972 30/01/2020 7 2ème grade 9 1035 01/01/2023

246 DERNE Eric AFIP 5 1067 11/08/2021 7 2ème grade 10 1079 11/08/2021

247 DESMARETS Matthieu AFIP 5 1067 10/12/2021 7 2ème grade 10 1079 10/12/2021

248 DESSUGE-VIDRIS Marie-Céline AFIP 3 830 01/09/2022 7 2ème grade 5 847 01/09/2022

249 DIMEY Dominique AFIP 5 1067 14/01/2020 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

250 DJIAN Aline AFIP 5 1067 01/09/2019 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

251 DOUCET Thomas AFIP 4 925 01/09/2021 7 2ème grade 7 945 01/09/2021

252 DRANO Guillaume AFIP 3 830 01/09/2020 7 2ème grade 6 897 01/01/2023

253 EXERTIER Lydie AFIP 4 925 21/12/2021 7 2ème grade 7 945 21/12/2021

254 FAGUET Frédéric AFIP 4 972 01/10/2020 7 2ème grade 9 1035 01/01/2023

255 FLAMME Pascal AFIP 5 1067 01/09/2014 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

256 GAUCHER Marylène AFIP 4 890 01/09/2022 7 2ème grade 6 897 01/09/2022

257 GAYTON-SEGRET Françoise AFIP 5 1067 01/03/2020 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

14



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Grade ou emploi Échelon Indice majoré
Ancienneté

échelon
Groupe

Grade
administratif

Échelon
Indice
majoré

Ancienneté
échelon

258 GEFFROY Caroline AFIP 4 890 01/07/2022 7 2ème grade 6 897 01/07/2022

259 GEFFROY Sébastien AFIP 4 925 09/07/2021 7 2ème grade 7 945 09/07/2021

260 GENDRON Estelle AFIP 3 830 01/09/2020 7 2ème grade 6 897 01/01/2023

261 GILLES Stéphane AFIP 4 890 15/08/2022 7 2ème grade 6 897 15/08/2022

262 GUAZZELLI Marc AFIP 5 1067 01/08/2016 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

263 GUECTIER Philippe AFIP 3 830 01/09/2022 7 2ème grade 5 847 01/09/2022

264 GUERINEAU Patrice AFIP 5 1067 31/12/2016 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

265 GUYOT Isabelle AFIP 5 1067 01/07/2017 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

266 HIMPENS Frédéric AFIP 5 1067 16/12/2020 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

267 INVERNIZZI Olivier AFIP 4 925 01/04/2021 7 2ème grade 8 991 01/01/2023

268 JOUVE Gérard AFIP 5 1067 01/09/2019 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

269 LAITANG Patrick AFIP 4 972 01/08/2020 7 2ème grade 9 1035 01/01/2023

270 LAMÉTÉRY Annie AFIP 5 1067 01/01/2013 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

271 LAMUGNIERE Nathalie AFIP 4 925 01/09/2021 7 2ème grade 7 945 01/09/2021

272 LAUVERNIER Fabrice AFIP 4 890 07/03/2022 7 2ème grade 6 897 07/03/2022

273 LE MANER Nadine AFIP 5 1067 25/07/2014 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

274 LE RHUN Florence AFIP 5 1067 01/10/2018 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

275 LECHEVALIER Florence AFIP 5 1067 28/09/2021 7 2ème grade 10 1079 28/09/2021

276 LECLERC Benoît AFIP 5 1067 20/07/2020 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

277 LEGENDRE Catherine AFIP 4 925 30/08/2021 7 2ème grade 7 945 30/08/2021

278 LEMPERIERE Florence AFIP 5 1067 06/02/2021 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

279 LEPAGE Etienne AFIP 5 1067 06/09/2020 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

280 LERAY Céline AFIP 5 1067 01/04/2021 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

281 LERMINIAUX Frédéric AFIP 4 972 01/09/2020 7 2ème grade 9 1035 01/01/2023

15



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Grade ou emploi Échelon Indice majoré
Ancienneté

échelon
Groupe

Grade
administratif

Échelon
Indice
majoré

Ancienneté
échelon

282 LIDIN Bernard AFIP 4 972 30/06/2020 7 2ème grade 9 1035 01/01/2023

283 LLAURY Sophie AFIP 4 925 28/08/2021 7 2ème grade 7 945 28/08/2021

284 LORENZELLI Christine AFIP 5 1067 21/01/2020 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

285 MANOUVRIER Alexis 2ème grade / AFIP 3 830 15/11/2022 7 2ème grade 6 897 15/11/2022

286 MARQUIER Laurent AFIP 5 1067 01/05/2014 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

287 MAUCHAMP Alain AFIP 5 1067 15/12/2011 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

288 MENDEZ Sophie AFIP 3 830 01/08/2022 7 2ème grade 5 847 01/08/2022

289 MERCERON David AFIP 5 1013 30/09/2022 7 2ème grade 9 1035 30/09/2022

290 MESA Marc AFIP 5 1067 17/01/2020 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

291 MICHAUD Alexandre AFIP 4 972 01/09/2020 7 2ème grade 9 1035 01/01/2023

292 MIRANDOL Christian 2ème grade 11 1122 01/01/2023 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

293 MOLLARD Claude AFIP 5 1067 01/07/2017 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

294 MONTMUREAU Bruno AFIP 4 925 06/03/2021 7 2ème grade 8 991 01/01/2023

295 MOREAU Christelle AFIP 5 1067 01/09/2019 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

296 MORGAT Isabelle AFIP 5 1067 29/07/2014 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

297 OEUF Dominique AFIP 5 1067 29/09/2021 7 2ème grade 10 1079 29/09/2021

298 OURCOUDOY Dominique AFIP 5 1067 16/05/2019 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

299 PATRU Anne AFIP 4 890 11/09/2022 7 2ème grade 6 897 11/09/2022

300 PEILLOUX Alexis Adm HC/ AFIP 1 723 01/12/2021 7 2ème grade 3 741 01/12/2021

301 PERINETTI Catherine AFIP 5 1067 16/03/2019 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

302 PERROUDON-RAGOT Sylvie AFIP 5 1067 01/04/2016 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

303 PONSARD Dominique AFIP 5 1067 01/06/2016 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

304 PORTIER Christelle AFIP 3 830 05/07/2022 7 2ème grade 5 847 05/07/2022

305 POULAIN Philippe AFIP 5 1067 23/09/2021 7 2ème grade 10 1079 23/09/2021

16



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Grade ou emploi Échelon Indice majoré
Ancienneté

échelon
Groupe

Grade
administratif

Échelon
Indice
majoré

Ancienneté
échelon

306 POUPLARD Damien AFIP 3 830 21/10/2021 7 2ème grade 5 847 21/10/2021

307 PRUVOST Bruno AFIP 5 1067 01/08/2019 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

308 RAIMBAULT Eric AFIP 5 1067 01/07/2016 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

309 RAVET Charles AFIP 5 1013 16/05/2022 7 2ème grade 9 1035 16/05/2022

310 RICHARD Géraldine AFIP 4 925 01/05/2021 7 2ème grade 8 991 01/01/2023

311 SABLAYROLLES Benoît AFIP 3 830 01/09/2020 7 2ème grade 6 897 01/01/2023

312 SAGE Céline AFIP 4 925 01/07/2021 7 2ème grade 8 991 01/01/2023

313 SAIZEAU Jean-Michel AFIP 5 1067 01/09/2017 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

314 SALAUN Eric AFIP 5 1013 26/09/2022 7 2ème grade 9 1035 26/09/2022

315 SAURIGNY François-Xavier AFIP 4 925 01/09/2021 7 2ème grade 7 945 01/09/2021

316 SAUVAGE Eric AFIP 5 1013 31/01/2022 7 2ème grade 9 1035 31/01/2022

317 SELLIERE Patricia AFIP 4 925 01/09/2021 7 2ème grade 7 945 01/09/2021

318 SIGNORET Delphine AFIP 4 925 30/05/2021 7 2ème grade 8 991 01/01/2023

319 SIMOENS Héloïse AFIP 4 890 01/11/2022 7 2ème grade 6 897 01/11/2022

320 SOLARY Alain AFIP 5 1067 16/12/2017 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

321 SORBA Joseph AFIP 5 1067 12/01/2020 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

322 SORHOUETGARAY Claude AFIP 5 1067 01/07/2017 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

323 SOULIE Laurent AFIP 5 1067 01/09/2015 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

324 STRAZZIERI Ariane AFIP 4 890 01/09/2022 7 2ème grade 6 897 01/09/2022

325 TENAILLEAU Thierry AFIP 5 1067 01/09/2015 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

326 TESSON Florent AFIP 4 972 06/02/2020 7 2ème grade 9 1035 01/01/2023

327 THIBAULT Chantal AFIP 5 1013 01/07/2022 7 2ème grade 9 1035 01/07/2022

328 THIBET Marie-Louise Adm terr HC / AFIP 4 890 01/10/2022 7 2ème grade 6 897 01/10/2022

329 THOMAS-SYGULA Isabelle AFIP 4 972 01/12/2020 7 2ème grade 9 1035 01/01/2023

17



BOFIP-RHO-23-0603 du 03/02/2023

Ancienne situation Nouvelle situation

Nom Prénom Grade ou emploi Échelon Indice majoré
Ancienneté

échelon
Groupe

Grade
administratif

Échelon
Indice
majoré

Ancienneté
échelon

330 USSON Valérie AFIP 4 972 15/12/2020 7 2ème grade 9 1035 01/01/2023

331 VANET Agnès AFIP 5 1067 01/08/2014 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

332 VIARD Catherine AFIP 3 830 17/02/2020 7 2ème grade 6 897 01/01/2023

333 VILMEN Alban AFIP 5 1013 26/03/2022 7 2ème grade 9 1035 26/03/2022

334 VIXEGE Gérard AFIP 4 925 30/01/2021 7 2ème grade 8 991 01/01/2023

335 VOGTENSPERGER Bernard AFIP 5 1067 01/09/2012 7 2ème grade 11 1122 01/01/2023

336 WEISPHAL Michael AFIP 3 830 07/02/2021 7 2ème grade 6 897 01/01/2023

337 WILCZEK Willy AFIP 5 1013 29/01/2022 7 2ème grade 9 1035 29/01/2022

338 ZALDUA Sylvie AFIP 3 830 01/08/2021 7 2ème grade 5 847 01/08/2021

Article 2

Le Directeur général des Finances publiques est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Bulletin officiel des Finances publiques, section Ressources Humaines
et Organisation.

FAIT À PARIS, LE 27 JANVIER 2023

POUR LE MINISTRE ET PAR DÉLÉGATION
LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES

JÉRÔME FOURNEL

Les intéressés disposent d'un délai de 2 mois, dans les conditions fixées aux articles R 421-1 à R 421-7 du code de justice administratif, à compter du lendemain de la date
de notification, pour contester cette décision devant la juridiction administrative compétente, qui  peut être saisie par l'application informatique "Télérecours citoyens"
accessible par le site internet www.telerecours.fr

BOFiP

Direction générale des Finances publiques

Directeur de publication : Jérôme Fournel ISSN 2268-0756

18

http://www.telerecours.fr/

	PARTIE 1 : Arrêté portant détachement et classement dans le statut d’emploi de direction de la direction générale des finances publiques

